⁴³ Zie ← BP 1182 p 326v 05 di 08-03-1401, afstand doen van deze beemd in 8 achtste delen, waarvan 1/8 voor (8) Arnoldus zvw voornoemde Johannes van Berze.

BP 1182 p 350v 03 do 24-03-1401.

Destijds hadden Johannes van Vladeracken en Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen, als procuratores van het Groot Gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort, met instemming van de provisores, jkvr Cristina van Zonne meesteres en alle kloosterlingen van het gashuis uitgegeven aan Johannes gnd Hellinc (1) een huis en schuur met ondergronden en misse en tuin in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Gasthuijs Donc, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind strekkend aan de gemene weg, (2) een akker aldaar, tegenover voornoemd huis, over de gemene weg, tussen de gemene weg enerzijds en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds, welke akker $7\frac{1}{2}$ hont groot is, voor 1 oude Vlaamse groot, gaande uit voornoemd huis en schuur met ondergronden en misse, en tuin, en voor een b-erfpacht van 14 zester rogge, aan het gasthuis met Lichtmis in het gasthuis te leveren door voornoemde Johannes. Voornoemde Johannes Hellinc gaf nu voornoemd huis met ondergrond, misse en tuin uit aan Johannes zvw Johannes Gielijs soen voor voornoemde oude Vlaamse groot, gaande uit voornoemd huis met ondergrond, misse en tuin, en voor een n-erfpacht van 8 zester rogge, met Lichtmis in het gasthuis te leveren, gaande uit voornoemd huis met ondergrond, misse en tuin. Voornoemde Johannes Hellinc beloofde dat hij de resterende 6 zester van de b-erfpacht van 14 zester rogge zal leveren, zó dat voornoemde Johannes zvw Johannes Gielijs soen en voornoemd huis met ondergrond, misse en tuin daarvan geen schade ondervinden.

•.

Notum sit universis quod cum Johannes de Vladeracken et Rodolphus Delft filius quondam Jacobi Aven soen (dg: pro tamqu) procuratores et gubernatores maioris hospitalis siti in Busco prope portam captivorum tamquam procuratores et gubernatores dicti hospitalis atque ex parte et nomine eiusdem hospitalis cum consensu et (dg: vote) voluntate provisorum dicti hospitalis atque cum consensu et voluntate domicelle Cristine de Zonne magistre dicti hospitalis ac omnium monialium eiusdem hospitalis ad hoc more solito vocatorum venientium et presentium domum et horreum cum suis fundis ac fimario et ortum sitos in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Gasthuijs Donc inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad communem plateam atque quendam agrum terre situm ibidem in opposito dicte domus ultra communem plateam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis ex alio et qui ager terre jamdictus continet decem et septem hont terre prout huiusmodi domus horreum cum suis fundis fimarium et ortus ac ager terre ibidem siti sunt et ad dictum hospitale dinoscuntur pertinere dedissent ad hereditarium pactum Johanni dicto Hellinc ab eodem hereditarie possidendos pro uno antiquo grosso Flandrensi ex dictis domo horreo cum suis fundis fimario et orto annuatim de jure solvendo atque pro hereditaria paccione quatuordecim sextariorum siliginis mensure¹ danda dicto hospitali a dicto Johanne Hellinc hereditarie purificationis et in dicto hospitali tradenda prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Hellinc dictos domum (dg: horreum) cum suo (dg: -is) fundo (dg: -is) fimarium et ortum sitos in parochia et loco predictis inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis Gielijs soen (dg: ad) cum (dg: litteris) dictis litteris et jure occasione ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: un) dicto uno grosso Flandrensi annuatim ex dictis domo (dg: horreo) cum suo (dg: -is) fund(dg: -is)#o# fimario et orto annuatim de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione octo sextariorum siliginis mensure¹ danda 'sibi ab alio hereditarie purificationis #et# in dicto hospitali tradenda ex dictis domo (dg: horreo) cum suis#o# fund(dg: -is)#o# fimario et orto predictis promittens super omnia ratam servare et (dg: o) aliam obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Johannes Hellinc super omnia quod ipse alia (dg: -os) sex sextaria siliginis dicte paccionis XIII sextariorum

siliginis dicte mensure singulis' et perpetue (dg: p) taliter exsolvet sic quod dicto Johanni filio quondam Johannis Gielijns soen et ad et supra dictos domum (dg: horreum) cum su(dg: -is)#o# fund(dg: -is)#o# fimarium et ortum dampna (dg: ex ?coro) occasione sex sextariorum siliginis (dg: here) dicte paccionis 'dampna non eveniant quovis modo in futurum et alter repromisit. Testes Uden et Jorden datum quinta post judica.

BP 1182 p 350v 04 di 22-03-1401.

Agnes dvw Gheerlacus van Keeldonc en Albertus gnd Abe zvw Willelmus van Beke ev Margareta dvw voornoemde Gheerlacus droegen over aan Johannes, zvw voornoemde Gheerlacus en zijn vrouw Gertrudis, (1) hun deel in een kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Moerscot, tussen Walterus gnd Koc enerzijds en Ghisbertus gnd die Grove anderzijds, welk kamp wijlen hr Nijcholaus van der Aa priester verworven had van wijlen zijn broer hr Willelmus van der Aa investiet van de kerk van Gestel, en welk kamp voornoemde jkvr Gertrudis wv voornoemde Gheerlacus van Keeldonc, tbv Johannes, Heijmericus, Petrus en voornoemde Agnes en Margareta, kv voornoemde Gertrudis, verworven had van voornoemde hr Nijcholaus, (2) het deel, dat aan voornoemde gezusters Agnes en Margareta gekomen was na overlijden van hun voornoemde broers Heijmericus en Petrus, in voornoemd kamp.

Agnes filia quondam Gheerlaci de Keeldonc cum tutore Albertus dictus (dg: Abe) Abe filius quondam Willelmi de Beke maritus et tutor Margarete sue uxoris filie dicti quondam Gheerlaci totam partem et omne jus (dg: competentes) #ad se spectantes# in quodam campo sito in parochia de Gestel (dg: prope) prope Herlaer ad locum dictum Moerscot inter hereditatem Walteri dicti Koc ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti die Grove ex alio et quem campum dominus quondam Nijcholaus van der (dg: de) Aa presbiter erga dominum quondam Willelmum van der Aa suum fratrem investitum olim ecclesie de Ghestel acquisiverat et quem campum (dg: Gerardus) domicella Gertrudis relicta dicti quondam Gheerlaci de Keeldonc ad opus Johannis Heijmerici Petri et dictarum Agnetis et Margarete liberorum eiusdem Gertrudis erga dictum dominum Nijcholaum (dg: de c) van der Aa acquisiverat ut dicebant insuper totam partem et omne jus dictis Agneti et Margarete sororibus de morte (dg: quond) dictorum (dg: He) quondam Heijmerici et Petri suorum fratrum successione advolutas in campo predicto ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio dictorum quondam Gheerlaci et Gertrudis coniugum promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare. Testes Goes et Jorden datum tercia post judica.